Phụ lục số 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐÔNG NAM Á (“SEABANK”)

 NHIỆM KỲ 2023 - 2028

              Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG SEABANK

           HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ SEABANK

Tôi/chúng tôi, cổ đông của Ngân hàng Thương mại cổ phần Đông Nam Á (“SeABank”) có tên dưới

đây:

STT Tên cổ đông Số cổ phần đang sở hữu

tại SeABank

…………………… …………………………………………. ……………………………

…………………… ………………………………………… ……………………………

…………………… ………………………………………… ……………………………

…………………… ………………………………………… ……………………………

…………………… …………………………………………. …………………………….

Theo Thông báo số …./2024/TB- SeABank ngày …….. về việc ứng cử, đề cử nhân sự dự kiến bầu

bổ sung/thay thế thành viên Hội đồng Quản trị (“HĐQT”), thành viên Ban kiểm soát (“BKS”) của

SeABank nhiệm kỳ 2023-2028, bằng đơn này tôi/chúng tôi xin đề cử (những) người có tên như sau

tham gia HĐQT/BKS của SeABank để bầu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024:

DANH SÁCH ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐÔNG NAM Á

Stt Họ và tên Số

CMND/CCCD

Ngày cấp Nơi cấp Vị trí đề cử

1.  ……………………. ……………… …………….. …………….. ……………..

2.  ……………………. ……………… …………….. …………….. ……………..

Tôi/chúng tôi cam kết ứng cử viên được đề cử nêu trên đảm bảo các tiêu chuẩn, đủ điều kiện tham gia

HĐQT/BKS theo quy định của pháp luật và Điều lệ của SeABank.

Tài liệu gửi kèm:

- …

        Xin trân trọng cảm ơn ./.

 ……..….., ngày …… tháng …… năm 2024

CỔ ĐÔNG1

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

1 Bao gồm tất cả các cổ đông tham gia đề cử

CAM KẾT CỦA ỨNG CỬ VIÊN HĐQT/BKS

Tôi/chúng tôi là ứng cử viên được đề cử tham gia HĐQT/BKS của SeABank nhiệm kỳ 2023 – 2028,

tôi/chúng tôi cam kết về tính trung thực, chính xác của các thông tin cá nhân cung cấp kèm theo Đơn

đề cử trên và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của

SeABank nếu được bầu làm thành viên HĐQT/BKS.

 ……..….., ngày …… tháng …… năm 2024

ỨNG CỬ VIÊN

(ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐÔNG NAM Á (“SEABANK”)

NHIỆM KỲ 2023 - 2028

              Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG SEABANK

           HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ SEABANK

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân):  ..............................................................................................................

CMND/CCCD số: .................................. Ngày cấp: ....................... Nơi cấp:  ...................................

Địa chỉ: ............................................................................................................................................

Trình độ học vấn:  ........................................... Chuyên ngành: .......................................................

Hiện đang sở hữu:……………… cổ phần (Bằng chữ:……….. .................................................... )

Tương ứng với tổng mệnh giá là: .......................................................................................... đồng.

Theo Thông báo số …./2024/TB- SeABank ngày …….. về việc ứng cử, đề cử nhân sự dự kiến bầu

bổ sung/thay thế thành viên Hội đồng Quản trị (“HĐQT”), thành viên Ban kiểm soát (“BKS”) của

SeABank nhiệm kỳ 2023-2028, tôi xin ứng cử ……………………….1 nhiệm kỳ 2023-2028 của

Ngân hàng Thương mại cổ phần Đông Nam Á để bầu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2024.

Tôi cam đoan đảm bảo các tiêu chuẩn, đủ điều kiện tham gia HĐQT/BKS theo quy định của pháp

luật và Điều lệ của SeABank

Tôi cam kết về tính trung thực, chính xác của các thông tin cá nhân cung cấp kèm theo Đơn ứng cử

này và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của

SeABank nếu được bầu làm thành viên HĐQT/BKS

Tài liệu gửi kèm:

- ….

Xin trân trọng cảm ơn./.

 ……..….., ngày …… tháng …… năm 2024

ỨNG CỬ VIÊN

(ký, ghi rõ họ tên)

1 Vui lòng ghi rõ vị trí ứng cử: thành viên HĐQT hoặc thành viên BKS